
令和７年度三種混合ワクチン、不活化ポリオワクチン実施医療機関
○：接種可　―：接種不可

　＊必ず診療時間内（決められた時間内）に予約をしてください。 ＊接種できる時間等は医療機関の事情により変更されることがあります。 令和7年7月現在

午  前 午  後 備  考

(0562)

33-0652

(0562)

(0562)

57-6700

(0562)

55-3811

(0562)

 55-3010

(0569)

42-0200

(0569)  

43-8700

　予約はWebのみ　(電話・LINE相談随時）　0569-89-0627 

　2か月前から3日前までの完全予約制

　接種は火・水・木・金の午前8:45～11:30

　　　　月・水・金の午後3:00～4:00　木の午後3:00～5:00

三
種
混
合

不
活
化
ポ
リ
オ

備考医 療 機 関 名 住  所 電  話 予約 接種できる曜日

接種できる時間

〇 〇内山クリニック 寺本新町1丁目122 要 月・火・水・金・土 9:00～12:00 3:00～6:00
土曜は

午前のみ

いぜき内科
クリニック

巽が丘2丁目157 要
34-0088

月・火・水・金・土
(第1・3木曜日は休み）

9:00～11:30
三種混合は当院で定
期的に接種している
方に限ります。

木・土曜は
午前のみ

〇 〇4:30～6:00

木・土曜は
午前のみ

〇 ―柳澤クリニック 朝倉町458 要 月・火・水・木・金・土 9:00～12:00 4:00～7:00

診察日が不定期のた
め電話で確認してく
ださい

― 〇 〇森田医院 新知字美濃川1 要 火・水・金・土 9:00～12:00 ―

― 〇 〇安藤医院 岡田字向田53－１ 要 月・火・水・金・土 8:30～10:00 4:00～5:00

木・土曜は
午前のみ

〇 〇
中井内科
クリニック

日長字神山畔
123－1 要 月・火・水・木・金・土 9:00～11:30 4:00～6:30

木・土曜は
午前のみ

〇 〇平クリニック 旭3丁目100 要 月・火・水・木・金・土 9:00～11:30 4:00～6:30

〇

三種混合は入荷制
限があり、必ず在庫
があるとは限りませ
んのでご了承くださ
い。

オーシャンキッズ
クリニック

大草字大瀬117－1
予約は

２４時間受付可
〇


