

令和7年度三種混合ワクチン、不活化ポリオワクチン実施医療機関

○：接種可 ー：接種不可

*必ず診療時間内(決められた時間内)に予約をしてください。*接種できる時間等は医療機関の事情により変更されることがあります。 令和7年7月現在

医療機関名	住所	電話	予約	接種できる曜日	接種できる時間			三種混合	不活化ポリオ	備考
					午前	午後	備考			
内山クリニック	寺本新町1丁目122	(0562) 33-0652	要	月・火・水・金・土	9:00~12:00	3:00~6:00	土曜は午前のみ	○	○	
いぜき内科クリニック	巽が丘2丁目157	(0562) 34-0088	要	月・火・水・金・土 (第1・3木曜日は休み)	9:00~11:30	4:30~6:00	木・土曜は午前のみ	○	○	三種混合は当院で定期的に接種している方に限ります。
柳澤クリニック	朝倉町458	(0562) 57-6700	要	月・火・水・木・金・土	9:00~12:00	4:00~7:00	木・土曜は午前のみ	○	ー	
森田医院	新知字美濃川1	(0562) 55-3811	要	火・水・金・土	9:00~12:00	ー	ー	○	○	診察日が不定期のため電話で確認してください
安藤医院	岡田字向田53-1	(0562) 55-3010	要	月・火・水・金・土	8:30~10:00	4:00~5:00	ー	○	○	
中井内科クリニック	日長字神山畔123-1	(0569) 42-0200	要	月・火・水・木・金・土	9:00~11:30	4:00~6:30	木・土曜は午前のみ	○	○	
平クリニック	旭3丁目100	(0569) 43-8700	要	月・火・水・木・金・土	9:00~11:30	4:00~6:30	木・土曜は午前のみ	○	○	
オーシャンキッズクリニック	大草字大瀬117-1	予約はWebのみ (電話・LINE相談随時) 0569-89-0627 2か月前から3日前までの完全予約制 接種は火・水・木・金の午前8:45~11:30 月・水・金の午後3:00~4:00 木の午後3:00~5:00			予約は24時間受付可			○	○	三種混合は入荷制限があり、必ず在庫があるとは限りませんのでご了承ください。